
^ Sokolov
.. MU Sokolov - oprava střechy po krupobití1' 

Smlouva č. SMU1097/2019/ORM, dodatek č. I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„MÚ Sokolov - oprava střechy po krupobití64

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČ:

DIČ:

Zapsaná v obchodním 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

BANOSTAV - SB, s.r.o.
Božíčany 88, 362 25 Božíčany
643 56 221

cz64356221

rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C , vložka 6742

Jednající: Martin Bartušek
{dále jen „ zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 06. 2019:

L
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 06. 2019 smlouvu o dílo č. SML/1097/2019/ORM, jejímž 

předmětem je zhotovení stavby „MÚ Sokolov - oprava střechy po krupobití41 (dále jen „smlouva o 
dílo44) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo44.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
(díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě tohoto dodatku 
č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle smlouvy o dílo. 
Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.



^ Sokolov
„ MÚ Sokolov - oprava střechy po krupobití" 

Smlouva č. SMU1097/2019/ORM. dodatek č.l

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných vc 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu rozpočtu č. 1, který 
tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. Vil. odst. VII.3 smlouvy o dílo z 863 890,00 Kč bez DPH o 169 130,00 
Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 1 033 020,00 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo l/15bRM/2019 ze dne 12. 07 
2019.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha č. 1: 
a) Změnový list rozpočtu č. 1

V Sokolově dne .<$[?. ™.(? V Sokolově dne ./. ..7...7^.. '^

Renata Oulehlová 
starostka města

Martin Bartůšck 
jednatel společnosti

ž.r.o.

2/2

BANCSTAV-SB, s.r.o. 
352 26 Božíčany 88 
DIČ: CZ64356221 @



Změnový list č. 1

„MÚ Sokolov - oprava střechy po krupobití44

Datum vydání požadavku: 8. 7. 2019

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Zhotovitel: BANOSTAV - SB, s.r.o.
Se sídlem: Božíčany 88, 362 25 Božíčany

Název stavby dotčené změnou: plochá střecha budovy A (nad 7. patrem) Městského úřadu v Sokolově

Popis změny:

Během provádění stavebních prací na opravě střechy Městského úřadu v Sokolově bylo zjištěno, že při 
krupobití došlo i k poškození střechy na budově „A“ v 7. patře. Pro zdárné dokončení díla je nezbytné 
provést opravu i této části střechy na budově „A“ MÚ Sokolov.

Předpokládaný vliv na termín, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla.

BAMCSTAV- S3, s.r.o. 
3o2 25 Božíčany 88 
DiC: CZ54G£a221 q



ROZPOČET
Stavba: Městský úřad Sokolov
Objekt: Oprava nejvyšší střechy - fólie FATRAFOL tl.
1,8mm

Objednatel:

Zhotovitel: BANOSTAV-SB. s.r.o. 
Místo: Sokolov

Zpracoval: Vladimír 
Mládenec 
Datum: 8.7.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 715,00

997 Přesun sutě 1 715,00n
1 997C13151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace t 0,500 i2 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m t 1,000

3 ' 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,500

4 S97013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10.000

5 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 0,500

PSV

712

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krytiny

6 764002842
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek k dalšímu použití m 44,000

7 764204109
Zpětná montáž oplechování horních ploch a atik 
rš do 800 mm m 44.000

8 712300832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
dvouvrstvé vč.lišt m2 155,000

9 712600832
Odstranění povlakové krytiny střech vytažených 
na atiku dvouvrstvé vč.lišt m2 31,000

11 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt okapnice široká rš 250 mm m 9,000

12 712363353
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt koutová lišta rš 100 mm m 88,000

13 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
podkladní textilní vrstvy m2 186,000

14 69311172 textilie 300g/m2 m2 213,900

15 712363602
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou 
do betonu tl pres 200 mm m2 155,000

16 28322011

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky 
kotvená tl 1,8mm šedá m2 178,250

17 712861702
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce fólií m2 31.000

18 28322011
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky 
kotvená tl 1,8mm šedá m2 37,200

156 485,00 

156 485,00



19 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 150 kus 3,000

20 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 120 kus 2,000

24 721273154 Tvarovka kruhová na stožár DN 100 kus 2,000

25 998712204
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 36 m % 1 508.290

M

21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

2 880,00

2 880,00
22 21-M Hromosvod - demontáž a zpětná montáž m

48,000 HN

Ostatní

VRN

Ostatní

Vedlejší rozpočtové náklady

8 050,00

8 050,00
23 091003000 VRN 5 % % 5,000

Celkem 169 130,00


